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2023

| fMényra e

Nr. 'Datae ; ke |
, i ! |
Rendor | kérkesés | Objekti (3) howr y | Persiigie(s) pérfundimit t¢ Tarifa (7)
@ pérgjigies (4) kérkeses(6) |
______-v-.—_—i I - - L — ___—_,I\__ o — r —
! ' Prane arkives se Urbanistikes _
‘ ' ndodhet dosja me Nr.70 me .
i 5 i | emertim “Banese lagjia Granice, |  E plote
 Kerkese nga z.Agron Balashi | e :
i . L viti 1995 tez. A
- nga lagjia Granice Gjirokaster : B ; hi r;eke:ler ezb ‘gl."on
| ! alashi me ke :
per dokumentat e shtepise ne | i ey =permbajhs
16.01.2023 - Leje ndertimi ; 1 flete | Pa pagese

01 16012023
i . emer te tij ge ndodhen ne

arkiven e Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster.

' Vendim per dhenie shesh

' ndertimi ; 1 flete
Projekt objekti: 15 flete
Planvendosja e shesh ndertimi :2
flete
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02

. Kerkese nga z.Arjon Isaraj
drejtuar Arkives se
| Urbanistikes prane Keshillit te

I
t Qarkut Gjirokaster ge ti vihet

20.01.2023 | : 5 .
- ne dispozicion vendimi per
- shesh ndertimi dhe leje
- ndertimi ne kuadratin nr.04

‘ne fshatin Valare Gjirokaster.

03

Kerkese nga z.Kastriot Basha

' nga fshati Lazarat per
06.02.2023 dokumentat ne.emer te tij ge

' ndodhen ne arkiven e

 Urbanistikes prane Keshillit te

- Qarkut Gjirokaster.

24.01.2023

06.02.2023

Ne Arkiven e Urbanistikes prane |
Keshillit te Qarkut ndodhet veten |
kopja e studimit urbanistik te
fshatit Valare nje kopje e te cilit ju |
eshte derguar me shkresen
Nr.103/1 Prot. Date 19.01.2023

Prane arkives se Urbanistikes
' ndodhet dosja me Nr.86 me ‘
- emertim “Banese masive”

, viti 1998 ne emer te z. Kastriot

' Basha me kete permbajtje:

| Leje ndertimi ; 1 flete

' Vendim per dhenie shesh

' ndertimi ; 1 flete

Projekti i objektit: 29 flete _
 Planimetria e shesh ndertimi :1
flete

E plote

E plote

} Pa pagese

|

| 7]
' Pa pagese
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04 [ 08.02.2023 | | Privatizimin e objektit me

05 24 02.2023

06 06 03.2023 |

e

' Kerkese nga z. Bujar Hamza

Kerkese e ardhur nga

' bashkeqeverisja qe e ka bere

z. Ferdinand Kafeja per ’
20.02.2023
emertim “Shkolla 8-

' Vjecare"ne Podgoran te !
Kelcyres ['

] |
S i (e SO S SN

' nga lagjia “18 Shtatorj” per
dokumentat ne emerte tij ge |

[ 24,02.2023
' ndodhen ne arkiven e
- Urbanistikes prane Keshillit te |

Qarkut Gjirokaster 1

Kerkese nga znj. Majnure |
Jace per dokumentat qe
' ndodhen ne Arkiven e

{ 06.03.2023

|  Urbanistikes prane Keshillit |

—— .——-_____..__7-—__..-—_-._. T ———— ——_."'—'—-——_____—--____—__.___._I_

J Keshilli i Qarkut Gjirokaster nuk E.' plote Pa pagese

| asnje kopetence ne procesin e
J privatizimit,
|

|

Prane arkives se Urbanistikes !

ndodhet dosja me Nr,03 me

| emertim “Shtese anesore pallati }
nr.87", viti 1995 ne emer te z
Bujar Hamza me kete permbajtje: E plote
Leje ndertimi : 1 flete li
Kerkese per leje ndertimi : 2 flete |
Projekti i objektit: 16 flete
Planimetria e shesh ndertimi :2 ‘

| ﬂete .

2000 leke

_‘ — St . —

]I iI
E plote
) Prane arkives se Urbanistikes f e

] ndodhet dosja me Nr.136 me !I
[ emertim “Garazh”, viti 1995ne |

Pa pagese

—— ] T —— _—_.‘-—-——___.___—__-_..___—'_‘——'———______,______—--——___..
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te Qarkut Gjirokaster , te

- objektit ne lagjen Granice,

- Gjirokaster, ne emer te
shoqit te saj z. Agim Jace.

. Kerkese nga z.Spiro

- Protopsalti drejtuar Drejtorise
' se Administrimit dhe

13.03:2023 | Mbrojtjes se Tokes prane

| Keshillit te Qarkut Gjirokaster
- ge ti konfirmoje Aktin e

' marrjes se tokes ne pronesi te
[
i t).

23.03.2023

{
|
|
i
|

emer te z. Agim Jace me kete
permbajtje:

| Leje ndertimi : 1 flete

' Kerkese per leje ndertimi : 1 flete

Projekti i objektit: 6 flete
Shesh ndertimi :1 flete
Projekt per dhenie shesh
ndertimi :1 flete

Drejtoria e Administrimit dhe

| Mbrojtjes se Tokes nuk mund te

beje konfirmimin e Aktit te
Marjes se Tokes ne Pronesi per
arsye se orgjinali i Aktit eshtei

depozituar ne Drejtorine Vendore

te A.SH.K.Gjirokaster ku duhet te
drejtoheni per konfirmim.

|

Kerkese drejtuar DAMT-se
_ o | nga z.Krista.q Koci nga fshati
| Stegopul Gjirokaster per toka

' gekane emer te tij.

07.03.2023

Drejtoria e Administrimit dhe

Mbrojtjes se Tokes ne pergjigiete

kerkeses tuaj ju ben me dije
se:Nga verifikimi i
dokumentacionit kadastral te

E plote

Adresa: Rruga “Ismail Kadare *, Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail kgshil|i,ga[]gutgiimkggte;@y_nhoo,com
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ndarjes se tokes nga ligji
7501/1991 “Per token”sipas
kritereve te VKM255/1991, ne
shume raste Komisionet e
Ndarjes se Tokes Bujgesore kane

pasqyruar ne AMTP dhe |
siperfage te tokes are qe ishte
brenda gendrave te |
banuara(fshatit) si ish - oboret te
kooperativave etj, dhe nga
dokumentacioni i dates
01.08.1991 pasuria me nr.94
ndodhet ne fshatin
Stegopul,Njesia administrative
Qender ,Bashkia Libohove, zona
kadastrale nr.3513, Nr. 94
Kadastral DAMT,Siperfage ne m?
| (DAMT) 39400,

20000,

Zeri kadastral “Truall are”.

Ne kerkesen tuaj per pasqyrimin

ne AMTPte kesaj pasurie ']
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1. Si perdorus faktik i tokes ge
prej daljes se Udhezimit ne vitin
1989-1990 per oborret
koperativiste, e cila u trajtua dhe
nga ligji 7501/1991"Per token”
2.Siish pronar ne listen e
pronesise te vitit 1958 te fshatit
Stegopul
ju sugjerojme te ndigni ;
procedure ligjore sipas:

- Ligjit20/2020"Per

perfundimin e procedurave

te kalimit te pronesise ne
Republiken e
Shqiperise”,Neni 7,Pika c.

- VKM-se Nr. 1182 ,date
24.12.2020 “Per miratimine |
rregullave te leshimit te |
akteve te kalimit te tokes ne
pronesi, pa shperblim te g
tokes bujqesore dhe te
modelit te aktit individual te 1

‘Adresa: Rruga “Ismail Kadare ", Tel&Fax.+ 35584263721 e-mall keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo,com

@ CamScanner
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05.04.2023

kalimit ne pronesi te tokes
bujqesore”Kreu I1,Pika4.2-a,
dhe Pika 6,9-b,10,11,12 te

ketij vendimi.

Bashkangjitur do gjeni dhe
1. Librin e tokes
dt.01.08.1991

2. Librin e ngastrave
01.08.1991

3. Harten kadastrale 1:5000
4. Vertetimin e pronesise te

vitit 1958.

- Kerkese nga z.Thoma Xhillari
| nga lagjia “Pllake” Gjirokaster,
drejtuar Arkives se

Urbanistikes prane Keshillit te

- Qarkut Gjirokaster per dosjen
- e pasurise Nr.9/125.
i

06.04.2023

Prane arkives se Urbanistikes te
Keshillit te Qarkut Gjirokaster

| nuk ndodhet harta, plan rilevimi

per sheshin e ndertimit te
pasurise me Nr.9/125, ndodhet
vetem vendimi Nr. 140 date
14.12.1991, te Komitetit

Ekzekutiv te rrethit Gjirokaster.

E plote

Pa pagese |

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ”, Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com
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11

07.06.2023

12.06.2023

Kerkese e z.Adrian Hyska nga
Gjirokastra , drejtuar Arkives
se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per lejen e ndertimit me Nr.
41 date 03.06.1998

Kerkese e z.Lefter Ligu nga
Gjirokastra , drejtuar Arkives
se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirckaster
per dokumentacionin e
baneses ne emer te tij dhe te

firmes ndertuese MKD.

13.06.2023

15.06.2023

Prane arkives se Urbanistikes

ndodhet dosjame Nr.176 me

E plote

emertim “Shtese lokali” , viti
1998 ne emer te z. Adrian Hyska
me kete permbaijtje:

Leje ndertimi : 1 flete orgjinal
Vendim per dhenie shesh
ndertimi :1 flete kopje

Projekti i objektit: 10 flete
orgjinal

Shesh ndertimi :1 flete orgjinal

Prane arkives se Urbanistikes
ndodhet dosja me Nr.282 me

E plote

emertim “Godine masive” , viti
1998 ne emer te z. Lefter
Ligu,Theodhori Simo dhe z.Avdul
Boci me kete permbajtje:

Leje ndertimi : 1 flete orgjinal

Pa pagese

2000 leke
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13

14

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

Kerkese e z.Arben Piso Musta
nga Gjirokastra , drejtuar

Arkives se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster

per vendimin nr.140 date

14.12.1991

Kerkese e z. Ilia Pocipga
Giirokastra, per ndryshim te
zerit kadastral drejtuar
DAMT-se prane Keshillit te
Qarkut Gjirokaster per nje
pjese te tokes ge sipas plan
rilevimit ka kaluar ne zerin

kadastral “truall”

Kerkese e z.Boco [saraj nga
Lagjia “18.Shtatori”
Gjirokaster, drejtuar Arkives

16.06.2023

15.06.2023

Prane arkives se Urbanistikes E plote
ndodhet vendimi Nr.140 dt.14.12

1991te Komitetit Ekzekutiv te

rrethit Gjirokaster ge ndodhet

dhe emri [ kerkuesit.

Drejtoria e Administrimit dhe E plote
Mbrojtjes se Tokes ne pergjigje te

kerkeses tuai ju degron te

konfirmuar ndryshimin e

kategorise te resursit te

pasuriseld1/13 A me siperfage

769 m?, Zk 3701 Valare, Njesia

Administrative Lunxheri, Bashkia

Gjirokaster.

Nga resurs toke bujgesore “are”

ne kategorine e resursit zeri

kadastral"truall”.

Prane arkives se Urbanistikes
ndodhet dosja me Nr.08 me
emertim “Lokal tregetar dhe

E plote

Pa pagese

Pa pagese

Pa pagese

Adresa- Rruga “Ismail Kadage °, Tel&Fax+ 35584263721 e-mal keshilli garlowtgjirokaster@yahoo.com
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15.06.2023

se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per konfirmim te vendimit
nr.20 date 17.03.1995

Kerkese nga z.Agur Lumani
drejtuar Drejtorise se
Administrimit dhe Mbrojtjes
se Tokes prane Keshillit te
Qarkut Gjirckaster per
informacion ne lidhje me
normen m?per fryme te tokes

bujgesore ne fshatin [liras te

Bashkise Memaliaj.

20.06.2023

Banse_, viti 1996 ne emerte z.
Boco Isaraj me kete permbajtje:
1. Leje ndertimi 01 flete orgjinal
2. Planvendosija e objektit 01 flete
kopje

3. Projekti [ objektit 08 flete
kopje

4. Vendim per dhenie shesh

ndertimi 01 flete kopje.

E plote
Drejtoria e Administrimit dhe
Mbrojtjes se Tokes ne pergjigje te
kerkeses tuaj ju ben me dije se:
norma per fryme ne fshatin [liras
ne token bujgesore te ndare ,97
ha per 498 fryme , me norme
1947:8 m*(1950 m?)

Pa pagese

Adresza- Rruga “Tsmail Kadage = Tel&Fax+ 33584263721 e-mail keshilli garlnntgjirokaster@yahoo com



se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per konfirmim te vendimit
nr.20 date 17.03.1995

Banese™ , viti 1996 ne emer te
z. Boco Isaraj me kete
permbajtje:

1. Leje ndertimi 01 flete
orgjinal

2. Planvendosja e objektit 01
flete kopje

3. Projekti i objektit 08 flete
kopje

4. Vendim per dhenie shesh
ndertimi 01 flete kopje.

15 15.06.2023 | Kerkese nga z.Agur Lumani | 20.06.2023 Drejtoria € Administrimit dhe E plote
drejtuar Drejtorise se Mbrojtjes se Tokes ne pergjigje Pa pagese
Administrimit dhe Mbrojtjes te kerkeses tuaj ju ben me dije
se Tokes prane Keshillit te se: norma per fryme ne fshatin
Qarkut Gjirokaster per Iliras ne token bujqgesore te
informacion ne lidhje me ndare ,97 ha per 498 fryme , me
normen m?per fryme te tokes norme 1947:8 m?(1950 m?)
bujqesore ne fshatin Iliras te
Bashkise Memaliaj.
16 29.06.2023 | Kerkese ¢ z. Enver Mahmuti | 03.07.2023 Prane arkives se urbanistikes E plote
drejtuar Arkives se ndodhet dosja nr.280 , me Pa pagese

Urbanistikes prane Keshillit te
Qarkut Gjirokaster per

emertim "Banese masive", 1998
ne emer te z, Perparim Saliaj

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ”, Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaste

00.CO

@ CamScanner
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dokumentat ne emer te tij dhe
per vendimin ¢ KRT nr.20
date 24.07.1998 .

ne Gjirokaster me kete
permbajtje:

-Leje ndertimi 1 flete (kopje)

- Vendim per dhenie shesh
ndertimi 1 flete (kopje)

- Shesh ndertimi 1 flete (kopje)

17

07.07.2023

Kerkese nga z.Xhemal Ajazi
nga Permeti drejtuar Arkives
se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per dokumentat ge jane ne
emer te tij per nje shtese
dyqani e bere ne vitin 1997.

12.07.2023

Prane arkives se DAMT -se E plote
Permet ndodhet dosja me emrin
e z.Xhemal Ajazi me kete
permbajtje:

Leje ndertimi:1 flete orgjinale
Shesh ndertimi: 1 flete orgjinale

Vendim nr.8 date 17.02.1997 i
KRRT: 1 flete orgjinale

Kerkese per shesh ndertimi :1
flete orgjinale

Planimetri :1 flete orgjinale
Akt kolaudimi :1 flete orgjinale

Kontrate shitje : 1 flete
orgjinale

Mandat arketimi : | flete
orgjinale,

2000

Adresa: Reuga “lsmail Kadare ", Tel&Fax .+ 35584263721 e-mail keshilll.qukutgjirokaster@yahoo.com
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14.09.2023

Kerkese nga z.Mehmet Veizi
nga Tepelena drejtuar
Arkives se Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per dokumentat teknike qe
Jjane ne emer te tij.

19.08.2023

Prane arkives se urbanistikes
ndodhet dosja , me projektin e
z.Mehmet Veizi me kete
permbajtje:

- Vendim nr.13 / 1 date
13.07.2007 i KRRT-se 1 flete
(kopje)

- Kerkese 1 flete (kopje)

- Projekt dhe preventiv i
objektit 11 flete (orgjinal)

E plote

Pa pagese

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ”, Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com
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18 14.09.2023 | Kerkese nga z.Mehmet Veizi | 19.08.2023 Prane arkives se urbanistikes
nga Tepelena drejtuar ndodhet dosja , me projektine | E plote Pa pagese
Arkives se Urbanistikes prane z.Mehmet Veizi me kete
Keshillit te Qarkut Gjirokaster permbaijtje:
JP:I: edr??;ﬁ::izt ttic?kmke ae - Vendim nr.13 / 1 date
g 13.07.2007 i KRRT-se 1 flete
(kopje)
- Kerkese 1 flete (kopje)
- Projekt dhe preventiv i
objektit 11 flete (orgjinal)
19 01.11.2023 | Kerkese nga z.Lavdar Alikaj | 01.11.2023 Prane arkives se urbanistikes
drejtuar Arkives se ndodhet dosja nr.04 , me E plote Pa pagese

Urbanistikes prane Keshillit te
Qarkut Gjirokaster per
dokumentacionin teknik te
objektit ne lagjen punetore
Gjirokaster.

emertim “Servis dhe banese
dykateshe “, viti 1994 ne emer
te z.Qazim Alikaj me kete
permbajtje:

- Leje ndertimi 1 (nje)flete
(orgjinal)

- Vendim 1 (nje)flete (orgjinal)

- Projekt i objektit 7(shtate)
flete (kopje)

-Studim 1 (nje)flete (kopje)
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